

Cobalt Claw Consulting AB

559345-4621

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Christoffer Söderlund, Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom informations- och IT-säkerhet, säkerhetsrisk- och incidenthantering, organisations- och verksamhetsutveckling, projektledning, produktutvärdering av IT relaterad hårdvara.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 060 798	973 517	1 949 999
Resultat efter finansiella poster	880 075	258 858	1 016 402
Soliditet (%)	81	74	76

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolagets verksamma konsult var föräldraledig under delar av 2023. Under 2024 har konsulten återgått till ordinarie heltidsarbete, vilket har medfört en ökad fakturering och därmed högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	312 478	297 721	635 199
Balanseras i ny räkning		297 721	-297 721	0
Årets resultat			512 654	512 654
Vid årets utgång	25 000	610 199	512 654	1 147 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	610 199
Årets resultat	512 654
Summa	1 122 853
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 122 853
Summa	1 122 853

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 060 798	973 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 060 798	973 517
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 056	-182 314
Personalkostnader	2	-936 411	-834 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 998	-11 997
Summa rörelsekostnader		-1 186 465	-1 029 028
Rörelseresultat		874 333	-55 511
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	310 370
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 742	3 999
Summa finansiella poster		5 742	314 369
Resultat efter finansiella poster		880 075	258 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-227 084	38 863
Summa bokslutsdispositioner		-227 084	38 863
Resultat före skatt		652 991	297 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 337	0
Årets resultat		512 654	297 721

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 998
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 998
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	895 370	470 370
Summa finansiella anläggningstillgångar		895 370	470 370
Summa anläggningstillgångar		895 370	482 368
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		448 000	454 400
Övriga fordringar		80 855	102 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 290	0
Summa kortfristiga fordringar		551 145	556 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		405 303	57 941
Summa kassa och bank		405 303	57 941
Summa omsättningstillgångar		956 448	614 534
Summa tillgångar		1 851 818	1 096 902

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		610 199	312 478
Årets resultat		512 654	297 721
Summa fritt eget kapital		1 122 853	610 199
Summa eget kapital		1 147 853	635 199
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		444 733	217 649
Summa obeskattade reserver		444 733	217 649
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 009	3 900
Övriga skulder		212 933	217 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 290	22 290
Summa kortfristiga skulder		259 232	244 054
Summa eget kapital och skulder		1 851 818	1 096 902

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 992
Utgående anskaffningsvärden	35 992

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-23 994
Årets avskrivningar	-11 998
Utgående avskrivningar	-35 992

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

470 370

Årets insättningar och lämnade lån

425 000

Utgående anskaffningsvärden

895 370

Redovisat värde

895 370

Underskrifter

Årsredovisning för Cobalt Claw Consulting AB, 559345-4621
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Max Christoffer Söderlund
Max Christoffer Söderlund
Styrelseledamot
2025-06-26